
 

 

 
        

 
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
  XLIV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

16  листопада  2023 року                                                                  №1871-VIIІ 
 

Про включення до Переліку другого типу об’єктів 
комунальної власності Слобожанської селищної 
територіальної громади, частину нежитлового 
приміщення,  що розташоване за адресою: с. Лиман,  
площа Покровська, 5, 

 

Розглянувши лист Відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної 
ради від 10.11.2023р. № 01-30/442 щодо включення об’єктів комунальної власності 
Слобожанської селищної територіальної громади до Переліку другого типу об’єктів 
комунальної власності, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону, з метою 

ефективного та раціонального управління комунальним майном, врегулювання правових, 
економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що 
перебуває в комунальній власності Слобожанської селищної територіальної громади, 

керуючись Законом України від 03.10.2019р. №157-XI «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна» від 03.06.2021р. № 483,  постановою Кабінету Міністрів України «Про 
особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану» від 
27.05.2022р. № 634, ст. 26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Слобожанська селищна рада  

 ВИРІШИЛА: 
 

1.  Включити до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Слобожанської 
селищної територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 

частину  нежитлового приміщення, а саме:   117(сходова клітина) пл.12,30кв.м., 120 (коридор) 
пл.3,0кв.м., 121(коридор) пл.30,40кв.м., 122(кабінет) пл.12,40кв.м., 123(кабінет) пл.10,40кв.м., 
124(кабінет) пл.24,20кв.м., 125(кабінет) пл.9,30кв.м., 126(кабінет) пл.14,70кв.м. та частина 
приміщень загального користування 101(тамбур), 102 (вестибюль) пл.5,84кв.м., загальною 
площею 122,54кв.м., що розташоване на першому поверсі в 2-х поверхової нежитлової будівлі 
літ. «А-2», за адресою: Харківська область, Чугуївський район, село Лиман, площа Покровська, 
буд. 5,. 

2. Відділу культурі, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради вжити 
необхідні заходи щодо передачі в оренду без проведення аукціону нерухоме майно, зазначене 
у  п. 1 цього рішення, відповідно до діючого законодавства у сфері орендних відноси. 

3. Відділу культурі, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради 
опублікувати дане рішення в електронній торговій системі (ЕТС) у порядку та строки 



 

 

визначені діючим законодавством.  
4. Відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності 

Слобожанської селищної ради опублікувати дане рішення на офіційному веб-сайті 
Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту,  праці 
та сфери послуг (голова комісії Володимир ЮНОШЕВ).  
  

 

 

 

Слобожанський селищний голова                           Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


